СТАРТОВИЙ ПРОТОКОЛ

конкурсу-змагання з найпростіших літаючих моделей 

59 обласної спартакіади учнівської молоді з технічних видів спорту 

в класі моделей «Найпростіша схематична модель метального планера довільної конструкції»
11-12 червня 2014 року














                  м. Житомир

	№ з/п
	Район (місто), ПНЗ
	Прізвище та ім’я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Стенд
	Тури
	Всього за 5 турів
	Теоретичний залік, балів
	Всього, балів
	Місце

	
	
	
	
	
	І
	ІІ
	ІІІ
	ІV
	V
	
	
	
	

	1
	КПНЗ "Обласний центр НТТУМ"
	Голубовський Дмитро
	ЗОШ №26, 5 клас
	20
	2,13
	2,36
	5,91
	4,06
	5,13
	20,13
	13
	53,13
	4

	2
	КПНЗ "Обласний центр НТТУМ"
	Контефт Олена
	ЗОШ №26, 5 клас
	20
	5,51
	3,63
	7,85
	3,07
	2,37
	22,43
	15
	57,43
	II

	3
	м. Новоград-Волинський, ЦНТТУМ
	Долінко Кирило
	ЗОШ №5, 6 клас
	20
	2,87
	3,23
	3,29
	2,81
	2,12
	14,32
	11
	45,32
	6

	4
	м. Бердичів, ЦПО ім. О.Разумкова
	Золотунець Ярослав 
	ЗОК №14, 7 клас
	20
	10,6
	1,90
	5,35
	3,93
	5
	26,78
	7
	53,78
	III

	5
	Червоноармійський район, ПНЗ БДТ ЧР
	Боярчук Андрій
	Червоноармійська ЗОШ I-III ст., 5 клас
	20
	1,37
	1,51
	1,20
	0
	0
	4,08
	2
	26,08
	8

	6
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Ковальов Євген
	ЗОШ №17, 8 клас
	20
	1,98
	3,04
	8
	1,69
	3,38
	18,06
	7
	45,06
	7

	7
	Житомирський район, РЦДЮТ
	Топирик Дмитро
	Озерненська гімназія, 5 клас
	20
	3,74
	11,17
	6,97
	7,96
	4,65
	34,46
	14
	68,46
	I

	8
	Коростишівський район, МСЮТ
	Сидоренко Дмитро
	ЗОШ №9, 7 клас
	20
	3,05
	2,91
	3,05
	3,05
	6,62
	18,68
	13
	51,68
	5


Члени журі:
Голова журі __________________________ Цалко А.В.
Головний секретар _____________________________ Третяк А.І.
